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Hämeen työ- ja elinkeinokeskuksen tilintarkastuskertomus vuodel-
ta 2008 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Hämeen työ- ja elinkeinokeskuksen ti-
lintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2008 tämän tilintarkastuskertomuksen. 
Tilintarkastuskertomus annetaan sekä työ- ja elinkeinoministeriölle että Hä-
meen työ- ja elinkeinokeskukselle (TE-keskukselle). 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se 
on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 65 a §:n tarkoittamaan 
toimintakertomukseen, toimintakertomuksessa esitettyjen tietojen perustana 
olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan 
sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja, JHTT Riitta-Liisa Heikkilä 
ja sitä on valvonut tilintarkastuspäällikkö, JHTT Väinö Viherkoski.  

Toimintakertomus 

Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja nii-
den perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja 
riittävät tiedot. 

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suo-
ritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riit-
tävä tiedot.  

Koska yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmasta puuttuu 
yhteiskustannuksia ja siirtotalouden kulut on esitetty kustannuksina, ei yhteis-
rahoitteisesta toiminnasta esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä. 
Muilta osin toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voidaan pitää oi-
keina ja riittävinä. 

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja suoritteiden määrästä ja jul-
kishyödykkeistä voidaan pitää oikeina ja riittävinä.  
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Sisäinen valvonta 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon, val-
tuuskirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä se-
kä erikseen kaikissa TE-keskuksissa toteutetuissa hankintojen, yritystukien, 
työvoiman palvelukeskusten sekä TE-keskusten ja muiden valtion virastojen 
välisten tapahtumien sisäisen valvonnan tarkastuksessa. 

Hankintojen, yritystukien ja työvoiman palvelukeskusten tarkastusten perus-
teella kiinnitetään TE-keskuksen huomiota sisäisen valvonnan asianmukaiseen 
järjestämiseen. 

Talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten nou-
dattaminen 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia 
keskeisiä säännöksiä on noudatettu.  

 

 

Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 

 

 

Johtava tilintarkastaja, JHTT Riitta-Liisa Heikkilä 

 

 
TIEDOKSI Eduskunnan tarkastusvaliokunta 
 Valtiovarainministeriö 
 Valtiovarain controller -toiminto 
 Työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamo 
 Maa- ja metsätalousministeriön kirjaamo 
 Etelä-Savon työ- ja elinkeinokeskuksen kirjaamo 
 Työ- ja elinkeinoministeriön kansliapäällikkö 
 Hämeen työ- ja elinkeinokeskuksen johtaja 
 Valtiokonttori 


